Henricus Dicbier filius Godefridi recognovit se recepisse a domino Waltero Bloc proposito Tongerliense ex parte et nomine Henrici Dicbier domini de Mierle VI^c et XXV gulden in abbreviationem pecunie quam abbas de Tongerlo dicto Henrico domino de Mierle solvere tenetur clamans inde quitum. Testes Sijmon et Hubertus datum 3^a post [nativitatis] Domini.